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REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
021 BOGOTA	D.C. 29/10/2007

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

11001 31 07 001 2006 02093 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCALIA	26	ESPEC	UNIDAD	NAL	ANTINARCOTICOS	E
INTERDICCION

11001-6000-019-2006-02093-	-

JDO	2	DE	EPMS	DE	DORADA	CALDAS-	- .
JUZGADO	1RO	PENAL	CIRCUITO	ESPEC	BTA 11001-6000-019-2006-02093-	-
SALA	DE	CASACION	PENAL	CORTE	SUPREMA	 27930-	-
SALA	PENAL	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR 11001-6000-019-2006-02093-02-

-

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 5 TOTAL	PRESOS 1 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 1

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 48

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JUZGADO	1RO	PENAL	CIRCUITO	ESPEC	BTA 14/11/2006 1	1

SALA	PENAL	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR 14/03/2007	 1	8

SALA	DE	CASACION	PENAL	CORTE	SUPREMA 29/08/2007	 29/08/2007	 1	21

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	15/05/2006

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	la	Salud	Publica 8023

4.	OBSERVACIONES
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ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESO	DIGITAL	/	SE	REMITE	AL	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO
*URGENTE*	CORREO	DE	FECHA	27-02-2025	OFICIO	PROCEDENTE	INPEC	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE
LIBERTAD	CONDICIONAL	//	MAGO	-	CSA
------	o	-------

	
ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

27/02/25
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESO	DIGITAL	/	SE	REMITE	AL	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	*URGENTE*	CORREO	DE	FECHA	27-02-2025
OFICIO	PROCEDENTE	INPEC	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE
LIBERTAD	CONDICIONAL	//	MAGO	-	CSA

27/02/25 Enteramiento
condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	26-02-2025	SE	ENTERA	A	CONDENADO	EN
PICOTA,	DE	AS	219	DE	FECHA	20-02-2025	SE	ENTREGA	EN	SECRETARIA	surte
diligencia	KMP	REPA///MAG//CSA

27/02/25 NotificaciÃ³n
Condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	26-02-25	SE	NOTIFICA	CONDENADO	PICOTA	,
AI	306	DE	FECHA	20/02/2025.,	SE	ENTREGA	EN	SECRETARIA,	surte	diligencia
KMP	REPA	/MAG/CSA

24/02/25 Entrega	autos	a
otras	areas

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	20/02/2025,	POR	TANTO,
PASA	AL	AREA	ENCARGADA	PARA	SU	ENTERAMIENTO	-	SE	ENTERA	LA	DECISION
A	LA	DEFENSA	A	TRAVES	DEL	CORREO	ELECTRONICO	APORTADO	//	SOLO	AUTO
//	JSPH	-	CSA

24/02/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AUTO	NÂ°306	DEL	20/02/2025,	POR
TANTO,	PASA	AL	AREA	ENCARGADA	PARA	SU	NOTIFICACION	-	SE	NOTIFICA	A	LA
DEFENSA	Y	MINISTERIO	PUBLICO	A	TRAVES	DEL	CORREO	ELECTRONICO	//
SOLO	AUTO	//	JSPH	-	CSA

20/02/25
Auto	de
reconocimiento
de	apoderados

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	20/02/2025
NO.219	RESUELVE//RECONOCE	PERSONERIA	//MCD/

20/02/25 Resuelve
memorial

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	20/02/2025
NO.306	RESUELVE//	CORRIGE	AUTO	DE	FECHA	20/12/2024//MCD/

22/01/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	PROCESO	E	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL
CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//SE	RECIBE
POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	10/01/25-	OFICIO	DE	PROCURADURIA	-
PROCURADORA	371-	-	REF.	SOLICITUD	CORRECCION	AUTO	//NGV	*C.S.A.*

22/01/25
INGRESA
TRAMITES
C.S.A.

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	PROCESO	E	INGRESO	DIGITAL/	SE	ENVIA	AL
CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO	AUTO
INTERLOCUTORIO	No	2308	DE	FECHA	20/12/2024	FIJADO	POR	ESTADO	CON
PETICION	DEL	PPL	-REF:	PERMIS0	//NGV	*C.S.A.*

22/01/25 INGRESO	DE
PODERES

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	PROCESO	E	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL
CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//MSE
RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	08	01	2025	POR	PARTE	DEL
DEFENSOR	DEL	PENADO	MEMORIAL	REF:	ADJUNTA	PODER	//NGV	*C.S.A.*

10/01/25
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE
10/01/25-	OFICIO	DE	PROCURADURIA	-PROCURADORA	371-	-	REF.	SOLICITUD
CORRECCION	AUTO	-	/OIIO-CSA	.	URG.

09/01/25 Constancia
Secretarial

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	REMITE	INFORME	A	DESPACHO	DE
PETICION	REALIZADA	EN	AUTO	.EMRC

09/01/25 FijaciÃ²n	en
estado

ELKIN	SIXTO	-	ANAYA	SALGADO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*20/12/2024	*	Auto
Concede	Permiso-**ESTADO	DEL	10/01/2025**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-
de-seguridad-de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

08/01/25 RecepciÃ³n	De
Poderes

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA
08	01	2025	POR	PARTE	DEL	DEFENSOR	DEL	PENADO	MEMORIAL	REF:	ADJUNTA
PODER	***RUTA**CSA**LVMR**

08/01/25 ADVERTENCIA BAJA	PROCESO	DEL	DESPACHO	SIN	TRAMITE	PENDIENTE,	PASA	AL	RESPECTIVO
PUESTO	EN	EL	AG	DEL	CSA	//	JSPH	-	CSA

06/01/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AUTO	NÂ°2308	DEL	20/12/2024,	POR
TANTO,	YA	SE	NOTIFICO	AL	CONDENADO	EN	SU	LUGAR	DE	RECLUSION	-	NO
REGISTRA	DEFENSA	(REVOCATORIA)	-	SE	NOTIFICA	MINISTERIO	PUBLICO	A
TRAVES	DEL	CORREO	ELECTRONICO	-	SE	LIBRAN	OFICIOS	DIRIGIDOS	AL
COBOG	Y	DR	CADG	//	SOLO	AUTO	//	JSPH	-	CSA

06/01/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AUTO	NÂ°2307	DEL	20/12/2024,	POR
TANTO,	YA	SE	NOTIFICO	AL	CONDENADO	EN	SU	LUGAR	DE	RECLUSION	-	NO
REGISTRA	DEFENSA	(REVOCATORIA)	-	SE	NOTIFICA	MINISTERIO	PUBLICO	A
TRAVES	DEL	CORREO	ELECTRONICO	-	SE	LIBRA	OFICIO	DIRIGIDO	AL	COBOG	//
SOLO	AUTO	//	JSPH	-	CSA
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03/01/25 NotificaciÃ³n
Condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	EN	FECHA	27/12/2024	SE	NOTIFICA	AL
CONDENADO	EN	LA	CARCEL	PICOTA	DE	A.I.	No	2308	DEL	20/12/2024	APRUEBA
72	HRAS//PASA	AL	AREA	ENCARGADA//SURTE	NOTIFICACIÃ“N
KMP/REPA//REGISTRA	MCGT

03/01/25 NotificaciÃ³n
Condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	EN	FECHA	27/12/2024	SE	NOTIFICA	AL
CONDENADO	EN	LA	CARCEL	PICOTA	DE	A.I.	No	2307	DEL	20/12/2024	REDIME
PENA//PASA	AL	AREA	ENCARGADA//SURTE	NOTIFICACIÃ“N	KMP/REPA//REGISTRA
MCGT

20/12/24
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	20/12/2024
NO.2307	RESUELVE//	REDIMIR	LA	PENA	EN	PROPORCIÃ“N	(3)	MESES	y	(0.5)
DÃ​AS//TRABAJO	//MCD//

20/12/24 Auto	Concede
Permiso

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	20/12/2024
NO.2308	RESUELVE//APRUEBA	PERMISO	72	HORAS	//OTRAS	DETERMINACIONES
//MCD/

26/11/24
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	PROCESO	E	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL
CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//SE	RECIBE
CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	19/11/24,	OFICIO	INPEC-	ASUNTO:
REDENCION	DE	PENA	POR	SOLICITUD	PPL	//NGV	*C.S.A.*

25/11/24
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA
19/11/24,	OFICIO	INPEC-	ASUNTO:	REDENCION	DE	PENA	POR	SOLICITUD	PPL	//
OIIO-	CSA.

31/10/24 Entrega	autos	a
otras	areas

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	23/10/2024,	POR	TANTO,
PASA	AL	AREA	ENCARGADA	PARA	SU	ENTERAMIENTO	-	SE	LIBRA	OFICIO
DIRIGIDO	AL	COBOG	-	SE	ACTUALIZA	SISTEMA	DE	GESTION	RESPECTO
REVOCATORIA	DE	PODER	//	SOLO	AUTO	//	JSPH	-	CSA

23/10/24 Ordena	Cumplir
Auto

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	23/10/2024	NO.
1517	RESUELVE//	ACTUALIZAR	ABOGADO	//	REQUIERE	COMPLEJO	CARCELARIO
//MCD/

23/10/24 INGRESO
TRASLADO

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO:	INGRESO	DIGITAL---	SE	ENVIA	AL	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO,	VIA	CORREO	ELECTRONICO	CONSTANCIA
SECRETARIAL	ART.194	DEL	CPP	CON	TERMINO	VENCIDO,	AI	No	1211	DE
FECHA9/05/2024	FIJADO	POR	ESTADO	Y	ESCRITO	RECURSO//NGV	*C.S.A.*

23/10/24 Constancia
Secretarial

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	REMITE	CONSTANCIA	DE	TRASLADO	DE
RECURSO	NI.59638	j21	PARA	INGRESAR	AL	DESPACHO	URGENTE.EMRC

30/09/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	PROCESO	E	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL
CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//SE	RECIBE
CORREO	DE	FECHA	11	09	2024	//	MEMORIAL	ALLEGADO	POR	PPL	//
REF:REVOCATORIA	DE	PODER	//NGV	*C.S.A.*

23/09/24 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	11	09	2024	//
MEMORIAL	ALLEGADO	POR	PPL	//	REF:REVOCATORIA	DE	PODER//
**CSA**MARM**

16/09/24
Traslado	a
partes	no
recurrentes

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	RECURSO	DE	APELACIÃ“N	CONTRA	AUTO	DE
FECHA	06-08-2024	-	Termino	del	23-09-2024	al	26/09/2024	//	**	DOCUMENTOS
PUBLICADOS	A	DISPOSICION	DE	LOS	SUJETOS	PROCESALES	EN
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-
de-seguridad-de-bogota,	LINK:	TRASLADOS**	///EMRC

16/09/24
Traslado	a
partes
recurrentes

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	RECURSO	DE	APELACIÃ“N	CONTRA	AUTO	DE
FECHA	06-08-2024	-	Termino	del	17-09-2024	al	20/09/2024	//	**	DOCUMENTOS
PUBLICADOS	A	DISPOSICION	DE	LOS	SUJETOS	PROCESALES	EN
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-
de-seguridad-de-bogota,	LINK:	TRASLADOS**	///EMRC

03/09/24 FijaciÃ²n	en
estado

ELKIN	SIXTO	-	ANAYA	SALGADO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*15/08/2024	*	Auto
Concede	Permiso	-	**ESTADO	DEL	04/09/2024**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-
de-seguridad-de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS
***AMMA***C.S.A.***APOYO	SEC.

03/09/24 FijaciÃ²n	en
estado

ELKIN	SIXTO	-	ANAYA	SALGADO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*9/08/2024	*	Auto
Niega	Permiso	-	**ESTADO	DEL	04/09/2024**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-
de-seguridad-de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS
***AMMA***C.S.A.***APOYO	SEC.

23/08/24 NotificaciÃ³n
Condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	20/08/2024	SE	NOTIFICA	CONDENADO	DE
AUTO	INTERLOCUTORIO	NO.	1286	DE	FECHA	15/08/2024-	EN	CARCEL	PICOTA-
PABELLON-10	DE	MANERA	PERSONAL	//CSA//SURTEN	DILIGENCIA	AMBV-
KMP****REPA****REGISTRA****REPA****	SE	ENTREGA	EN	SECRETARIA

21/08/24 NotificaciÃ³n
Condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	14/08/2024	SE	NOTIFICA	CONDENADO	DE
AUTO	INTERLOCUTORIO	NO.1211	DE	FECHA	09/08/2024-	-	EN	CARCEL	PICOTA-
PABELLON-10	DE	MANERA	PERSONAL	//CSA//SURTEN	DILIGENCIA	AMBV-
KMP****REPA****REGISTRA****REPA****	SE	ENTREGA	EN	SECRETARIA

20/08/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AI	1286	DE	15/08/2024	SE	LIBRA	OF
A	CARCEL.	SIN	PROCESO	.//CSA++KLRM//
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20/08/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AI	1286	DE	15/08/2024	SE	REMITE
AUTO	POR	CORREO	A	MP	Y	DEFENSA	Y	SE	REMITE	AUTO	A	CDO	POR
NOTIFICADOR	PARA	SU	NOTIFICACION.SIN	PROCESO.	//CSA++KLRM//

15/08/24 Auto	Concede
Permiso

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	15/08/2024
NO.1286	RESUELVE//DEJA	SIN	EFECTO	AUTO	DE	FECHA	09/08/2024//APROBAR
SOLICITUD	BENEFICIO	ADMINISTRATIVO	72	HORAS	//BAJA	SOLO	AUTO	//MCD/

AUTO 10

15/08/24 RecepciÃ³n	de
Recursos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO
DE15/08/24-	MEMORIAL	CD@-	ASUNTO;	RECURSO	DE	APELACION	CONTRA	AI	DE
09/08/24-	NIEGA	PERMISO	72	HORAS	-	//OIIO-CSA.-	URG.

14/08/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AI	1211	DE	9/0782024	SE	LIBRA	OF	A
CARCEL.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	//CSA++KLRM//

14/08/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AI	1211	DE	9/08/2024	SE	REMITE
AUTO	POR	CORREO	A	MP	Y	DEFENSA	Y	SE	REMITE	AUTO	A	CDO	POR
NOTIFICADOR	PARA	SU	NOTIFICACION.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.
//CSA++KLRM//

09/08/24 Auto	Niega
Permiso

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	09/08/2024
NO.1211	RESUELVE//NIEGA	PERMISO	ADMINISTRATIVO	72	HORAS	//BAJA
PROCESO	FISICO//MCD/

PRO 5

02/08/24 FijaciÃ²n	en
estado

ELKIN	SIXTO	-	ANAYA	SALGADO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*12/07/2024	*	Niega
ConcesiÃ³n	PrisiÃ³n	Domiciliaria-**ESTADO	DEL	05/08/2024**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-
de-seguridad-de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

02/08/24 FijaciÃ²n	en
estado

ELKIN	SIXTO	-	ANAYA	SALGADO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*12/07/2024	*	Auto
ordena	estarse	a	lo	resuelto	en	auto	anterior-**ESTADO	DEL	05/08/2024**	///	*	CSA-
EMRC	https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-
medidas-de-seguridad-de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

30/07/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AI	1018	DE	12/07/2024	SE	LIBRA	OF
A	CARCEL.	SIN	PROCESO	.//CSA++KLRM//

30/07/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AI	1017	DE	12/07/2024	SE	LIBRA	OF
A	CARCEL.	SIN	PROCESO	.//CSA++KLRM//

25/07/24

INGRESO
PERMISOS	(72
HORAS-
TRABAJO-
ESTUDIO)

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	PROCESO	E	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL
CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//MEMORIAL
DEL	CONDENADO,	SOLICITA	BENEFICIO	ADMNISTRATIVO	POR	72	HORAS	//NGV
*C.S.A.*

25/07/24

RecepciÃ³n
Solicitud
Permisos	(72
horas	-trabajo	-
estudio	â€¦)

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	MEMORIAL	DEL	CONDENADO,	SOLICITA
BENEFICIO	ADMNISTRATIVO	POR	72	HORAS	//	OIIO

19/07/24 NotificaciÃ³n
Condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	EN	LA	FECHA	17/07/2024	SE	NOTIFICA	AL	CDO
QUIEN	SE	ENCUENTRA	EN	EL	COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO
METROPOLITANO	DE	BOGOTÃ​	-	LA	PICOTA	-	P	10,	AUTO	INTERLOCUTORIO	No.
1018	DE	12/07/2024	QUE	NIEGA	PRISION	DOMICILIARIA	//	PASA	A	SECRETARIA
//	SURTE	DILIGENCIA	CBP	Y	AMBV	//	REGISTRA	EN	SISTEMA	JPP//CSA//

19/07/24 NotificaciÃ³n
Condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	EN	LA	FECHA	17/07/2024	SE	NOTIFICA	AL	CDO
QUIEN	SE	ENCUENTRA	EN	EL	COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO
METROPOLITANO	DE	BOGOTÃ​	-	LA	PICOTA	-	P	10,	AUTO	INTERLOCUTORIO	No.
1017	DE	12/07/2024	QUE	SE	ABSTIENE	DE	PRONUNCIAMIENTO	DE	SOLICITUD
DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	PASA	A	SECRETARIA	//	SURTE	DILIGENCIA	CBP	Y
AMBV	//	REGISTRA	EN	SISTEMA	JPP//CSA//

17/07/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AI	1018	DE	12/07/2024	SE	REMITE
AUTO	POR	CORREO	A	MP	Y	DEFENSA	Y	SE	REMITE	AUTO	A	CDO	POR
NOTIFICADOR	PARA	SU	NOTIFICACION.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.
//CSA++KLRM//

17/07/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AI	1017	DE	12/07/2024	SE	REMITE
AUTO	POR	CORREO	A	MP	Y	DEFENSA	Y	SE	REMITE	AUTO	A	CDO	POR
NOTIFICADOR	PARA	SU	NOTIFICACION.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.
//CSA++KLRM//

12/07/24
Auto	ordena
estarse	a	lo
resuelto	en	auto
anterior

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	12/07/2024
NO.1017	RESUELVE//ESTARSE	A	LO	RESUELTO	EN	AUTO	9	DE	MAYO
DE2024//BAJA	PROCESO//MCD/

AUTO 6

12/07/24
Niega
ConcesiÃ³n
PrisiÃ³n
Domiciliaria

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	12/07/2024
NO.1018	RESUELVE//NIEGA	DOMICILIARIA	//OTRAS	DETERMINACIONES//MCD/ 5
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